

**JK Danmark Holding ApS**  
H C Lumbyes Vej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 14 67 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

---

Jesper Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JK Danmark Holding ApS  
H C Lumbyes Vej 13  
7430 Ikast

CVR-nr.: 44 14 67 97  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Knudsen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Dattervirksomhed**

JK Entreprenør og Anlæg ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive virksomhed med køb, salg og indretning af fast ejendom til beboelsesformål samt forhold, der naturligt står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.561</b>	<b>39.362</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.760	-123.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-79.199</b>	<b>-84.305</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.536	539.358
Andre finansielle indtægter	31	136
Øvrige finansielle omkostninger	-15.665	-2.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>466.703</b>	<b>452.423</b>
Skat af årets resultat	-11.990	-8.074
<b>Årets resultat</b>	<b>454.713</b>	<b>444.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	375.313	376.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.713</b>	<b>444.349</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.048.892	3.182.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.048.892</u>	<u>3.182.652</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.089.530	1.127.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.530</u>	<u>1.127.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.138.422</u></b>	<b><u>4.310.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	381.498	122.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.498</u></b>	<b><u>122.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.519.920</u></b>	<b><u>4.433.408</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.026.279	3.650.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.155.679</b>	<b>3.768.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	34.750	34.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.750	34.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.587	8.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.564	604.430
Selskabsskat	11.990	17.709
Anden gæld	350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.491	630.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>364.241</b>	<b>664.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.519.920</b>	<b>4.433.408</b>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.274.117	61.000	3.385.117
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.849	67.500	444.349
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.650.966	67.500	3.768.466
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.313	79.400	454.713
	<b>50.000</b>	<b>4.026.279</b>	<b>79.400</b>	<b>4.155.679</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.344.000	2.436.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>907.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.344.000</u></b>	<b><u>3.344.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-161.348	-37.681
Årets afskrivninger	<u>-133.760</u>	<u>-123.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-295.108</u></b>	<b><u>-161.348</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.048.892</u></b>	<b><u>3.182.652</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>2.800.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.593.527	-1.832.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	561.536	539.358
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.631.991</u></b>	<b><u>-1.593.527</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	<u>-78.479</u>	<u>-78.479</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-78.479</u></b>	<b><u>-78.479</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.089.530</u></b>	<b><u>1.127.994</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JK Entreprenør og Anlæg ApS	Ikast	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	34.750	34.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>34.750</b></u>	<u><b>34.750</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.